
STATENS JÄRNVÄGAR.
7. trafiksektionen.

TIDTABELLSBOKEN.

Del I I.

Tidtabell n:r 131

Gällande fr. o. m. den 15 maj 1931

t. o. m. den 21 maj 1932

å följande bandelar:

Kristinehamn—Mora,
Nyhyttan —Finnshyttan,
Bri ntbodarne—Särna.

TJÄNSTETIDTABELLER
och

TILLHÖRANDE SÄRSKILDA BESTÄMMELSER

Kristinehamn 1931. Grundels Boktryckeri



?■

Tillägg till del II.

/

N:r

I n f ö r t

datum namn

-

*

.  •



INNEHALL:

^  Sid.

Tidtabellerna för tåg å liqjen Kristinehamn—Mora 4—32

»  » » » » Nyhyttan—Finnshyttan... 33—36

»  » » » » Vansbro—Brintbodarne—

Särna 37—41

Uppgift å kol- och vattentagningöstationer |
42

Uppgifter rörande reservlokomotivtjänsten J

Uppgift å de hållplatser där platsvakt ej finnes till

städes 43



N:r 1651. Persontåg.
Dagligen*

2 och 3 klass.

Mra-Vo: Grundhast. 50 km.; största 60. Lok. J. Axlar 80.
Vo-Khn; ^ 65 » » 75. » J. » 60.

Bromsgrupp 1. Vagnvikt Mra~Vo 150 ton, Vo-Khn 100 ton.

1—2. 3. I 4. I 5. I 1 7. 1 I 10. i 11. I 12. |13.

Driftplatser
samt rörliga

broar utau

huvudsignal

Mora
Saxviken.

Vika

Rys sån, ...
Vimo

Kättbo

Gävunda

Brintbodarne

Van

Vanshröhruk,

Vansbro

Tretjärn

Vakern

Gräddsjön.

Sågen
Neva

Oforsen

Rämmen

Lesjöfors ...

Långbansände
Långban

Horrsjön, ...

Persberg
Gäsgruvan.

Ny hyttan ...

Gammalkroppa
Herrhult

Nykroppa ...

Storfors

Släbråten,
Svängbro.

Nässundet

Sjöändan ...
Hedkullens grp.

Kristinehamn

o

st.

,1
02

15

24

5.
13

12

15

18

11

14

14

13

12

9

8

12

8

16

12

e Måltidsuppehåll.

An-

komst

kl.

Up.

pe-

hålJ

m.m.

Av

gång

kl.

I

13.03 1

28

47

14.00

20 X

38'2le
15.10] 0

38

16.04

13

22

43

17.00

12

32

42

57

18.12

33

X

1

12.48

13.04

29
34
48

14.05
20

59

15.10

24

39
52

16.04

14

23
35'
44

17.06

17

25
37

43

58

18.13

21

Mö

ter

J1652
15310

7736

5308

7726

5302

7754

17758

t3-276

7764

5304

5316

5312

För

bigår

tåg

n:r

5301

För-

bigås

av

tåg

n:r

36

43

58

43

58



Khn-Vo:
Vo —Mra:

Bromsgrupp 1.

N:r 1652. Persontåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Gnindhast. 65 km.; största 75. Lok. J. Axlar 60.
»  50 » > 60. ^ J* » 80.N

Vagnvikt Khn~Vo 100 ton, Vo-Mra 150 ton.

1—2. I  3. I 4. I 5. I I  7. I I  9. I 10. I 11.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

It
häoci
U • -

o "3 c

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av-

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

12. 113.

För

bigås
av

tåg

Kristinehamn

Hedkullens grp.

Sjöändan ...

Nässundet ...
Svängbro.
Släbråten

Storfors

Nykroppa ...

Herrhult

Qammalkroppa

Ny hyttan ...
Gasgruvan,

Persberg
Ho rrsjön.

Långban

Långbansände

Lesjöfors

Rämnaen

Oforsen

Neva

Sågen
Gräddsjön.

Vakern

Tretjärn

Vansbro
Va7isbrobruk.

Van....

Brintbodarne

Gävunda

Kättbo

Virno

Ryssän.
Vika

Saxvikeft.

Mora 1
d med signalredskap
e Måltidsuppehåll.

11.02

11.24 1
16
25

38
53

X

1

1

39
54

12.00 2

17

28

50

13.11

6

X

1

12.02
08
22

34

51
58

13.12

21 1

56

14.11

3 4 26e

15.32
49

16.08

29

43

X

5

1

(g)

1

22
31
44
57

14.11

24
15.00

17
37
50

16.02
09

30

3275

7763

5311

7755

5301 7726

1651

42

81



6

N:r 3275. Blandat tåft.

Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 50 km,; största 60. Lok. J. Axlar 100.

Bromsgrupp 11. Vagnvikt 150 ton.

1-2. 3. 4. 5. 10. 11. 12. 113.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

•c

An

komst

kl.

Up

pe

håll

m. m.

Av

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

För

bigås

av

.  tåg

n:r

Vansbro

Tretjärn

Vakern
Gräddsjön,

Sågen

Neva

Oforsen

Rämmen

Lesjöfors ..

Långbansände

Långban
Horr sjön.

Persberg
Gäsgrtivan.

Nyhyttan ...

Qammalkroppa

Herrhult ......

Nykroppa ...

Storfors

Släbräten.
Svängbro.

Nässundet ...

Sjöändan ...
Hedkullens grp,

Kristinehamn

12

16

15

15

12

11

9

15

8

18

7

8

7

6

15

16

9

IB

7.08

47

57

8.21

40

52

9.11

20

36

53

10.16

6.25

37

53

7.09

24

36

48

58

8.13

22

45

56

9.04

14

21

37

54

10.03

7726

5314

33

36

7763
31

36



N:r 3276. Blandat tåg.

Dagligen,

2 och 3 klass.

Grundhast. 50 km.; största 60. Lok. J. Axlar 100.
Bromsgrupp 11. Vagnvikt 150 ton.

1—2.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

6^ I 7.

An

komst

kl.

Up.
pe-

håll

Av

gång

kl.

10.

Mö

ter

11.

För

bigår

tåg

12. 13.

För

bigås

Kristinehamn
Hedktillens grp^

Sjöändan

Nässundet ...
Svängbro.
Släbråten.

Storfors ... ,

Nykroppa ...

Herrhult...

Qammalkroppa

Ny hyttan
Gäsgruvan,

Persberg
Horrsjön,

Långban

Långbansände

Lesjöfors

Rämmen

Oforsen

Neva

Sågen
Gräddsjön.

Vakern ....

Tretjärn ....

Vansbro ....

16

9

17

16

7

6

10

7

20

8

14

9

11

14

15

17

15

13

16.08

27

_45

54

17.15

30

55

18:04

23

33

45

X

1

19.14 1

(g)

15.43

59

16.10

29

47

59

17.05

23

56

laoo

24

34

J1
59

19.15

32

47

20.00

1651

5301

5313

5315

7764

28

31



N:r 3277. Blandat tåg.

Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 50 km.; största 60. Lok. J. Axlar 100.

Brnmsgropp II. Vagnvikt 150 ton.

1-2. 1 3. 1 4. 5. 6. 7. 8  1 9. 10. 1 11. 12. |l3.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

hnvudsignal

B. OrdinariePditgnåg bignalbdlifor infart åT råpsgn;r An

komst

kl.

Up

pe

håll

m.m.

Av

gång

kl.

fettiiDiangitor traftu

Mö

ter

tåg

n;r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås

av

tåg

n:r

1 Bromstal 1

Mora 19.42
—

Saxviken,

Vika 15 2e 19.57 4 20.01 7726

Ryssän

Vimo

1 2 X

126 1 20.27 28 5302

Kättbo 5 1 1 X 33
36

Gävunda 13 1 46 1 47

Brintbodarne 12 2 59 3 21.02 3288

Van... 15 2 21.17 X 17 5304 25
Vansbrohrnk.

Vansbro 18 1 1 35 —

e SoH spår 1,

N:r 3278. Blandat tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 50 km.; största 60. Lok. J. Axlar 100.
Bromsgrupp II. Vagnvikt 150 ton.

Vansbro 7.12
—

Vansbrobruk.

Van 17 2 X 29 19

Brintbodarne
Bv.-stiigan 724

Gävunda ,

15

14

2

1

7.44

8!Ö2

4

pd

1

48

8.03

—

Kättbo 12 1 1 X 15

Vimo 6 2e 21 3 24 7725
31

Ryssän

Vika

T 2 X

1  1

1

22 1 46 47
Saxviken,

Mora 13 1 4 9.O0

d Vard. under tiden ^o/s; Vs—22/12 1931 samt Vi—2V3; 30/3—21/5 1932,
e SoH spår 1.



N:r

Grundhast. 50
Bromsgrupp II. .

3281. -Blandat tåg.
Vardagar.

2 och 3 klass,

km,; största 60. Lok. J. Axlar 100.

Vagnvikt 150 ton.

1—2.

Driflplatser
samt rörliga

broar utan

Imviidsignal

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Persberg
Gäsgrtivan,

Ny hyttan

Gammalkroppa
Herrhult ,

Nykroppa ,
Storfors ....

Släbråten.
Svängbro.

Nässundet ...

Sjöändan ...
Hedkullens grp^
Kristinehamn

6.27

52
59

7.15

32

8.03

10

X

1

1

1

X

Av

gång

6.20

37

45
53

7.00
16

40

49

t,
ca

13 ö
a

c»

10. I II.

Mö

ter

tåg

n;r

5314

För-

bij! ål-

tåg

12. 13,

För

bigås

av

tåg

31

N:r 32S2. Blandat tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 50 km.; största 60. Lök. J, Axlar 100.
Bromsgrupp II. Vagn vikt 150 ton.

Kristinehamn
HedkzUlens grp.
Sjöändan ...

Nässundet ...
Svängbro.
Släbråten,

Storfors ....

Nykroppa .
Herrhult ....

Gammalkroppa
Ny hyttan

Gåsgruvan,
Persberg

d Dä tåg 5315

16

9

17

16

7

6

10

7

gär

1

1

4

1

id
1

1

intages

19.38

56

20.13
21

42

«)

1

56

3282 å spår 3

19.13

29
39

57

20.14
26

32

49

1651

5301

5317

5313

5315

28



10
Bhr 3283é Blandat tåg.

Sön" oeh helgdagar.

2 och 3 klass.

Grundhast. 50 km.; största ÖO. Lok. J. Axlar 100;

Btonugtnpp II. Vagnvikt 150 ton.

1—2. 3. 4. 6. 6. 7. 8. 9. 1 10. u. 12. 13.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

 BOrdinane p ditgnåg iS{ dliblangfor infart åT råpsgn:r Ån-

komst

kl.

Up
pe

håll

ra.m.

Av

gång

kl.

Signalbdlitor traftu

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

n:r

1 Bromstal

Persberg 12.33 1652

Gåsgruvan, 1 1

Nyhyttan ... 7 1 id 12.40 10 50 53106å

Oammalkroppa 8 1 1 (8) 58

Herrhult 7 1 13.05 1 13.06
31

Nykroppa ... 6 1 1 12 1 13 5302

Stortors 15 1 1 28 1 29
Släbräten. X

Svängbro.

Nässundet ... 16 1 1 45 1 46

Sjöändan ... 9 1 X 55

Hedkullens grp. 36

Kristinehamn 14 8 14.09► 1 —

d Dä 5310 går intages 3283 å spår 3
e Tåg ^310 uppehälles.



N:r 5301. Extra fjärrgodstäg.
På säFskild order.

Lokf. är även tbfh.
Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. E. Axlar 140.

Bromsgrupp II.

11

1—2. 3. 4. 1  6. 6. 1  7. 1  8. 1 9. 1  10. 1  11. 1  12. 113.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

1 3, Ordinarie1 P ditenårt Si dliblangför infart åTåpsg rn:r
An

komst

kl.

Up

pe

håll

m.m.

Av

gång

kl.

iS langbildför utfatr

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

n:r

Bromstal )

Mora 10.15 5306
Saxviken,

Vika ?n 1 42
Rys sån

Vimo 53
1 2

1 11.35
39Kättbo 4 1 1

Gävunda 18 1 57
Brlntbodarne 14 2 12.11
Van 16 2 27

Vanshrohruk.

Vansbro ...... 23 1 1 12.50 20 13.10
Tretjärn 19 1 13.29 4 33 5314

(7726

Vakern 34 2 14.07 23 14.30
a652

15310
Gräddsjön.

Sågen 22 1 52 5 . 57
Neva 23 1 15.20
Oforseii 18 1 38
Rämmen 11 id 15.49 49 5302f 27

Lesjöfors ... 10 3 59
Långbansände
Långban

21 T 2 1 16.20
10 1 16.30 33 17.03 7754 1651

Horrsjön,

Persberg 29

I
2 17.32 41 18.13

(7758
t3276
[5304

Gåsgruvan.
Ny hyttan ...

Gammalkroppa
10

1

1 23
12 2 18.35 35 7764

Herrhult 7 1 42 42 5316

Nykroppa ... 6
%

1 le 48 k 48 5312

Storfors 22 1 1 19.10
Släbråten,
Svängbro.

Nässundet .. 21 2 19.31 9 40 3282

Sjöändan ...
Hedkullens grp.

11 1 51

Kristinehamn 16 8n 20.07
Då 5302 går intages 5301 å spår 2.

e » 5312 » > 5301 > » 2^.
f Tåg 5302 uppehållas, k Då 5312 går uppehållas 5301.
n När tåget i Khn framföras förbi infartstågvägens slutpunkt (vid hinder-

pålen till spår 3 mitt för lokstallet), skall detta ske med försiktighet, eme
dan hinder kan finnas strax bortom västra gaveln av S. J. verkstad.



12

N:r 5302. Extra l|ärrgodståg.
På särskild order*

Lokf. är även tbfh.
Särskild tågbefälhavare medföljer endast då explosiva varor medföras.

Medför på särskild order explosiva varor enligt GTF del III a.
Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. E. Axlar 140.

Bromsgrupp IL Vagnvikt 300 ton.
1—2. I  3. I 4. I 5. I 6. I 7. 1 9. I 10. I n. I 12. |13.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

II
-ÖoÖ

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av

gång

kl.

Mö- <

ter

tåg

n;r

För

bigår

För

bigås

av

tåg

n:r

Kristinehamn
Hedkiillens grp.

Sjöändan ...

Nässundet ...
Svängbro.
Släbråten

Storfors

Nykroppa ...

Herrhult

Oatnmalkroppa

Nyhyttan ̂  ...
Gas gr til'an.

Persberg
Hor rsjön.

Långban

Långbansände
Lesjöfors....

Rämmen....

Oforsen ....

Neva

Sågen
Gräddsjön.

Vakern ....

Tretjärn ....

Vansbro ....
Vansbrobriik.

Van

Brintbodarne

Gävunda

Kätlbo

Virno

Ryssän.

33

11

22

24

13

9

12

11

30

8

21

12

13

15

24

22

17

12

25

17

18

19

6

2

2

1

le

4

1

1

1

2

1

2

3

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

12.13

11.40

12.13

24 24

13.10 5
46

13.15

28 12

14.12 20

40
49

14.01

14.32

15.02

43 f

15.02

10

31
43

56:10 116.06

16.45
21
45

17.24

36! 44

18.45 6

19.08:

51 38

Vika 26
Saxviken.

Mora 20

d Då 5311 går uppehälles
e SoH spår 2
f Då 5301 går uppehälles
k Tåg 5315
n Tåg 5309 >

21.15
5302.

5302.

17.07
24

18.20

51

19.08

26
45

20.29

55

1

7763

5311

3283

7753

7755

5301

1651

5313

5315k

7749

7731

5309n

3277

20

22



13
N:r 5304. Esrtra tjärrgodstäg.

På särskild order*

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 50 km.; största 60. Lok. E. Axlar 100.
Broimgnipp 11. Vagnvikt 150 ton.

1—2. I 3. I 4. I 5. I I  7. I

Driftplatser
samt rörliga

®rrt

!.§

IH

12

2 tJ
jS ̂

c

P4broar utan o"""sS c

huviidsignal .1'" Sd

min.

An

komst

kl.

I  9. I 10. I 11. I 12. |13.

Up.
pe-

håll

Av

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

För

bigås
av

tåg

n:r

Sjöändan

Nässundet
Svängbro.
Släbräten

Storfors

Nykroppa ,

Herrhult....

Nyhyttan
Gås gruvan.

Persberg
Horrsjön,

Lesjöfors

Rämmen.....

Oforsen

Neva

Sågen
Gräddsjön,

Vakern

Tretjärn
Vansbro

Vanshrobruk,

Van

Brintbodarne

Gävunda

Kättbo

Vimo

Ryssän
Vika

Saxviken.

Mora

1

.  16 1

.  9 1 1

16 1 1

.  17 X 2

6 4

i 7
%

1

.  9 1

1

7 3

,  16 2

!  6 T 2

14 3d

9 1

9 1

12 1

16 1

15 1

13 2

11 1

17 1

13 2

13 1

13 T 1

4 1

T 2

25 1

14 1 4

17.28 15

16.30

46
55

17.11
43

18.12 34

19.22

20.47

21.14

. 49

56
18.05

46

19.02
08
22

10

22.40

31
40
52

20.08

23
36
57

21.18

31
44

57
22.01

26

d Då 5315 går intages 5304 å spår 2.
e Tåg 5315 uppehållas.

1651

7764

/5^l
15313

5äl5e

3277

ill



14

N:!* 5306. Extra fjärrgodståg.
På särskild order«

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km,; största 50. Lok, E. Axlar 140.
Vagnvikt 150 ton.

1-2. 3. 1 4. 5. 6. 7. 8. 1 9. 10. 1 11. 12. |l3.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huviidsignal

©

il=

nin.

-t

D

3 n
3 ,CÖ

|.s
i
a

ö

003

pH

S)
ocö

E-i

An

komst

kl.

Up

pe

håll

m.m.

ii

Av- ;

gång

kl.

o

ö-e

3^
5 ̂
3)
■n

Mö

ter

tåg

n;r

För«

bigår
tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

n:r

00

a
2
cq

Vansbro 7.45
Vanshrohrtik.

Van 23 1 8.08 4 8.12 3287

Brintbodarne

Gävunda

15 ?! 27

14 1 41
22

Kättbo 15 2 56 56 7725c

Vimo 5 1 9.01
Ryssåii

Vika 25
2
1 26

Saxviken.

Mora 19 1 4 9.45 _

d Tåg 7725 upipehålles.

N:r 5308. Extra fjärrgodståg.
På sSrsklld order•

Lokf. är■ även tbfh.

Gnindhast. 40 km.; största 50. Lok. K. a. Axlar 140.
Bronugrnpp II. Vagnvikt 150 ton.

Vansbro 13.55 7747
—

Vanshrohrnk.

Van 23 1 14.18 3 14.21 1651

Brintbodarne

Gävunda

15 2 36

14 1

I

50
22

Kättbo 15 1 1 15.05

Vimo
Ryssån

Vika
Saxviken.

Mora

4 1 091

25
T

►

2
1 341

le11 4 15.531 - —



N:r 5309. Extra f|ärrgodståg.
På särskild order.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok, E. Axlar 140,
Bromsgrupp II.

15

1—2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1X3.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

B Ordinarie *pditgnåg Sign dliblaför infart åTgsåp xn:r An

komst

kl.

Up
pe

håll

m.m.

Av

gång

kl.

Signalbiid för ftuart

Mö

ter

tåg

n:r

För.

bigår

tåg

n;r

För

bigås
av

tåg

n:r

Brorastal |

Mora lioo 1652

Saxviken.

Vika 27 1 27

Ryssän 1 2

Vimo 53 1 18.20

24Kättbo 4 1 1

27

Gävunda 18 2 18.42 42 7726

Brintbodarne 15 2d 57 5 19.02 53026k

Van 17 2 19

Vanshrohruk.

Vansbro 23 f 4 19.42

d Då 5302 går intages 5309 å spår 3.
O Tåg 5309 uppehälles,

f med signal redskap



16

N:r 5310. Extra fjärrgodståg.

På sSrskild order.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 50 km.; största 00. Lok. E. Axlar 100.

Bromsgrupp 11. Vagnvikt 150 ton.

1—2. 3. 4 7. I 10. I 11. 12. 113.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

iM^ to
I

An

komst

kl.

16 ... 1

9 1 1

16 1 id

17 1 1

6 4

7 1 1

9 1 1

1 1

7 2

16 2

6 1 2

14 3

9 1

9 1

12 1

16 1

15 1

13 2

11 7

Up
pe

håll

Av

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

Kristinehamn

Hedkullens grp.

Sjöändan

Nässundet ...
Svängbro.
Släbråten.

Storfors

Nykroppa ...

Herrhutt ......

Oammalkroppa

Nyhyttan ..
Gäsgruvan,

Persberg
Horrsjön,

Långban

Långbansände

Lesjöfors...

Rämraen...

Oforsen

Neva ......

Sågen
Gräddsjön,

Vakern

Tretjärn ....

Vansbro

11.42

58

12.37

44

13.28

14.29

53

11.17

33

42 7763

58

12.15

21

28

' 37

52

13.08

14

28f

37

46

58

14.14

29

42

d Di 5311 går intages 5310 å spår 2^.
e Tåg 5310 uppehälles,
f  . 7753
k > 7726

5311e

3283e

7755

5301 7726



N:r 5311. Extra tjärrgodståg.
På särskild order.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. E. Axlar 140.
Bromsgrupp II.

17

1—2.

Driftplatser

samt rörlig-a

broar utan

huviidsignal

Ö ̂

■ I 7. I

An

komst

kl.

Up

pe

håll

m. m.

Vansbro

Tretjärn

Vakern
Gräddsjön.

Sågen

Neva

Oforsen

Rämmen

Lesjöfors ..

Långbansände

Långban
Horrsjön.

Persberg.....
Gasgruvan,

Ny hyttan ..

Qammalkroppa

Herrhult

Nykroppa ...

Storfors
Släbräten.
SvUngbro.

Nässundet ...

Sjöändan ...
Hedkullens grp.

Kristinehamn

18

33

21

23

18

11

10

21

9

28

10

12

6

7

22

20

11

16

8.34

9.41

10.39

11.28

50

12.17

21

15

5

37

13.04

Av

gång

kl.

7.22

40

8.13

39

9.02

20

31

41

10.02

11

11.00

10

22

43

55

12.17

37

48

73 c5
tö

■3 ii

/ .

10.

Mö

ter

tåg

n:r

7726

5314

11.

För-

blgår
tåg

n:r

1652

5310c

5302e

d Tåg 5310 uppehälles,
e  » 5302

f När tåget i Khn framföres förbi infartstågvägens slutpunkt (vid hinder-
pålen till spår 3 mitt för lokstallet), skall detta ske med försiktighet, eme
dan hinder kan finnas strax bortom västra gaveln av S. J. verkstad.



18

Ntr 5312. Extra fjärrgodståg.
På särskild order«

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok, E. Axlar 140.
Bromsgrupp II. Va^uvikt Pbé~Vo 400 ton.

10. 11. 12. Il3.

Driftplatsor

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

II
o 13 .S

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av

gång

kl.

Kristinehamn
Hedkiillens grp,

Sjöändan ...

Nässundet ...
Svängbro.
Släbråten.

Storfors

Nykroppa .

Herrhult....

Qammalkroppa

Nyhyttan
Gåsgruvan,

Persberg
HorrsjÖn,

Långban

Långbansände

Lesjöfors...

Rämraen...

Oforsen ...

Neva

Sågen
Gräddsjön.

Vakern

Tretjärn ..

Vansbro ..

d Tåg 5301 uppehälles.

33

11

23

28

12

10

13

11

30

8

19

12

13

15

18

21

17

12

18.04

17.20

53

18.12

19.03

35

19.03

15

43

20.14

18

7

33

50

16

20.03

30

23.15

21.00

08

27

39

52

22.07

25

46

23.03

Mö

ter

tåg

n;r

1651

Fiir-

bigår

tåg

n;r

5301d

5313

5315



M:r 5313. Fjärrgodståg.
Dagligen. 3 klass.

Kan av ti inställas Vo—Pbg-.
Medför på särskild order explosiva varor enligt GrTF del III a.

Gnindhast, 40 km.; största 50. Lok E. Axlar 140.
Bromsgrupp II.

19

1—2.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

3. 4.

13 .S

An

komst

kl.

Up
pe

håll

Av-

a ̂

10. I 11,

Mö

ter

För.

bigfir

12. 113.

För

bigås

av

Vansbro

Tretjärn

Vakern
Gräddsjön,

Sågen

Neva

Oforsen ...

Rämmen...

LesjÖfors...

Långbansände

Långban
Horrsjön.

Persberg
Gdsgricvan,

Nyhyttan ...

Qammalkroppa

Herrhult

Nykroppa ...

Storfors
Sldbräten.
Svängbro.

Nässundet ...

Sjöändan ...
Hedkullens grp.

Kristinehamn

18

34

21

28

18

11

10

20

9

28

10

12

6

6

24

21

12

16

2

1

1

1

I

1

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

8f

15.28

16.41

18.08

45

46

16.20

46

17.09

27

38

48

18.08

40

17

19.25

19.53

• d

35

X

Xe

X

X

35

47

20.28

34

58

21.19

31

(1652
^5310
17726

5302

3276

15304
17764

5312

3282

21.47
d Då 5312 går skall stationen vara tåganmälningsstation.
e Vid Storfors gäller ljussignal för tågets stoppande resp. avgång,
f När tåge^t i Khn framföres förbi infartstågvägens slutpunkt (vid hinder-

pålen till spår 3 mitt för lokstallet), skall detta ske med försiktighet, eme
dan hinder kan finnas strax bortom västra gaveln av S.. j. verkstad.



20

N:r 5314. Fjärrgodståg.
Dagligen. 3 klass.

Kan av ti inställas Pbg—Vo.
Medför på särskild order explosiva varor enligt GITF del III a.

Grundhast. 40 km.; största 50, Lok, E, Axlar 140,
Bronwgrupp II. Vagnvikt Pbg-Vo 350 ton.

1-2. 1 3. 1 5. 6. 1 7. 8. 9. 10. 11. 12. i L3.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

 gOrdinane 5*  ditenårp1 bignabldiitor infart |åT råpsgn:r |An

komst

. kl.

Up

pe

håll

m. m.

Av- ;
gång 1

kl.

o

S
a ̂
g

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

n:r

1 Bromstal

Kristinehamn

Hedkzillens grp.

Sjöändan ... 32 1 X

6.56

7.28

15

Nässundet ... 11 1 1 7.39 6 45 1 3281
18Svängbro.

Släbräten,

Storfors 23 1 1 8.08 10. 8.18

Nykroppa ... 28 1 1 46 5 51 7763
20

Herrhult 14 9.05 26 931 3275 0

Qaninialkroppa

Nyhyttan ...
Gäsgricvan.

Persberg . ...

9 1 1 40
lö

12 1 1 52
22

li
%
i 1

10.03 37 10.40 5311
11

Horrsjön,

Långban 30 2 11.10
22

17
Långbansände 9 19

Lesjöfors ... 21 1 11.40 2 11.42 20

Rämmen.. .. 12 1 54

Oforsen 12 1 12.06 12.06 7755
11

Neva 20 1 P

'  2

26

Sågen 19 1 45 47 7726

20

Gräddsjön,

Vakern 28 1 P 13.15
16

Tretjärn 17 2 13.32'  P 32 5301
22

Vansbro 13 3 45| iö



N:r 5315. Extra fjärrgodståg.
På sårskild order*

Lokf. är även tbfli.

Grundhast. 4:0 km.; största 50. Lok. E. Axlar 140.
Bromsgrupp II.

21

1—2.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huviidsignal

kJ'43
=5 iJD

II
An

komst

kl.

Up

pe

håll

Vansbro

Tretjärn

Vakern
Gräddsjön.

Neva .

Oforsen

Rämmen

Lesjöfors ...

Långbansände

Långban
Horrsjön.

Persberg
GäsgrtLvan.

Nyhyttan ...

Qammalkroppa

18

33

20

22

19

12

10

20

9

28

11

12

Herrhult 6 1

Nykroppa ... 6 1 1

Stortors ...... 22 1
Släbräten,
Svängbro.

Nässundet ... 20 1

Sjöändan ... 11 1

Hedkullens grp.

Kristinehamn j16 8

d

17.07

18.41

19.08

Av-

gång

kl.

9. I

Mö

ter

tåg

n:r

11.

För

bigår

tåg

16.49

17.07

e

20.05

40

18.00

22

46

58

19.08

32

48

21.06

22.35

14

28

37

20.37

48

21.00

20

26

48

22.08

19

5302

3276

5304

5312

3282

12.

För

bigås

av

tåg

n:r

13,

15

ii

24

23

20

ii

20

27

22

iö

17

23

22

11

27

 Då 5302 går uppehålles 5315.
e  . 5304 j > 5315.

När tåget i Khn framföres förbi infartstågvägens slutpunkt (vid hinder
pålen till spår 3 mitt för lokstallet), skall detta ske med försiktighet, eme
dan hinder kan finnas strax bortom västra gaveln av S. J. verkstad.



22

N:r 5316. Extra tjärrgodståg.

På särskild order.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. E. Axlar 140.

Bromsgrupp IL Vagn vikt 300 ton.

1-2.

Driftplatsor

samt rörliga

broai- utan

himidsignal

■c 'ö

1'^|.g

3. 4. I 5.

?n

An

komst

kl.

7.

Up- i Av-
P®- I gång
håll I

10. 11.

Mö

ter

tåg

För

bigår
tåg

n:r

12. |l3.

För

ingås
av

tåg

Kristinehamn
Hedkullens, grj>.

Sjöändan ...

Nässundet ..
Svängbro.
Slähråten.

Storfors

Nykroppa ..

Herrhult ......

33

11

23

28

12

17.47 10

18.37

16.40

17.13

24

17.57

18.25

1651

N:r 5317. Extra tjärrgodståg.
På särskild order.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50, Lok. E. Axlar 140.
BromsgrupplL

18

20

o!

Herrhult j ...

Nykroppa ... 6

Storfors 123
Släbrate7i. \Svangbro.

Nässundet ... 21

Sjöändan ... 11
Hedkullens grp.

Kristinehamn j 16

19.44

20.46

14

19.15

21

58

20.19

30

15316
15312

3382 23

27

När tåget i Khn framföres förbi infartstågvägens slutpunkt (vid hinder
pålen till spår 3 mitt för lokstallet), skall detta ske med försiktighet, eme
dan hinder kan finnas strax hortom västra gaveln av S. J. verkstad.



N:r 7725.^ Ldkalgödståg.
Vardagar, r
3 klass.

Medför på särskild order explosiva varor enlifft G-TF del III
Gnindhast. 40 km.; största 50. Lok E. Axlar 140.

Bromsgrupp II.

23

1—2. 3. 4. 5. 6. 1  7. 8. 1 9. 10. ' 11. 1  12, 13.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

Ordinarie?ditgnåg Sidiiblangför infart «

*p-

H

An

komst

kl.

j  , .
i  tJp-
; pe-

häll

m. m.

Av

gång

ki.

iS dliblangför jtraftu

Mö

ter

låg

n:r

rör-

bigår
tåg

n:r

1 För-
j  bigås

av

tåg

n:r

Bromstal |

Mora 6.35
—

Saxvzken, 27

Vika 29 1 7.04 15 7.19

Ryssan

Vimo

1 2 xe

16

13

64 1 8.23 8.39 3378 17

Kättbo 6 1 1 45 5d 50 5306
15

Gävunda 20 1 9.10 15 9.25
23

Brintbodarne 16 2 41 20 10.01 7732

20

Van 18 2 xe 19
12

Vanshrohriik.

Vansbro 25 1 1 10.44
■!

1
d Då 5306 går uppehålles 7725.
G Även för gods och vagnar.



24

N:r 7726. Lokalgodståg.
Vardagar* 3 ̂klass.

Kan av ti inställas Pbg—Vo.
Medför på särskild order explosiva varor enligt GTF del III a.

Pbg—Lbn och Yo—Mrå.
Grundhast. 40 km.; största 50, Pbg—Vo Lok, Ka, Axlar 140.

Bromsgrupp IL Vo —Mra » E.

1—2. 3. i. 5. 6. 7. 1 8. 9. 10. 11. i 12. 13.

Driftplatser

samt riirliga

broar utan

huviidsignal

 BOrdinarie pditgnåg iS dliblangför infart
ncC

&

An

komst

kl.

Up

pe

håll

m.m.

Av

gång

kl.

Si dliblangför  traftu!

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

n;r

1 Brorastal

Persberg '. 1  7.35 —

Ho rrsjön.

Långban 35 1 8.10 35

1  ■

8.45 3275
22

Långbansände

Lesjofors

12

26

1 2

1

57
9.33

10

42

9.07
10.15 5311

H

20

Rämmen

Oforsen

14

16

2

1

10.29

11.03
18

17

47

11.20 n

Neva 23 2 43 17 12.00 7755
20

Sågen 21 2 12.21 55 13.16 5314

GräddsjÖ7i....

Vakern 37 2e 13.53
Xd

32f 14.25 5301
J1652
15310

16

Tre tjärn 18 1 14.4328k 15.11 1651 22

Vansbro 14 2 15.25 lt.50 17.15 7743 20

Vanshrohrtik.

Van 25 2 Xn 40
12

Brintbodarné 18 2 17.58 17 18.15 n

Gävunda, 19 1 18.34 10 44 5309 15

Kättbo 20 1 1 19.04 5 19.09
Vimo 6 1 15 10 25

Ryssän 2 Xn!
20

Vika 35 1 20.00 lOu 20.10 3277
Saxvike?!.

Mora 22 Iv 32 i 22

d Endast för vagnar. "
e Då 5301 går intages 7726 å spår 3.
f Då 5310 går uppehålles 7726.
k Bromsaren skall bevaka växlarna nr is 1 och 3 för tågs 1651 infart

och, sedan detta tåg hinderfritt inkommit i förhållande till 7726, om
lägga växel n:r 1 samt genom signalen >lägg om växeln» härom un
derrätta tågklareraren,

n Även för gods och vagnar.
U Bromsaren skall, när tåget inkommit hinderfritt i förhållande till tåg

n:r 3277 omlägga växeln n:r 2 och genom signalen »lägg om växeln»
härom underrätta tågklareraren.

V Införes med försiktighet, enär tågvägen icke är hinderfri vid infarts-
tågvägens slutpunkt.

Anm. Tåget får avsändas från Rn och Na intill 15 min. före tidtabells
tiden, under förutsättning att tågföljden medgiver detta.



N:r 7735. Extra lökalgodståg.

På särskild order»

Grundhast. 25 km.; största 40. Lok, K. a. d. Axlar 120.

Bromsgrupp IV.

25

1—2.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

4. 5.

■g I
II
ä"

min,

St;
SS
"éö.S

An

komst

kl.

Up
pe

håll

Av-

kl.

9. 10. 1 11. 12. 113

Mö

ter

tåg

För.

bigår
tåg

För
bigås

av

tåg
n;r

Mora ....

Saxviken.

. . 11.30

11.35

N:r 7736. Extra lokalgodståg.
På särskild order.

Dragés av lok med tendern före.
Gnmdhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a, d. Axlar 120.

Bromsgrupp IV.

Sax viken
!
i 11.50 7735

Mora 5 d 8 11.55
1

1

d med signalredskap.

N:r 7737. Extra lokalgodståg.
På särskild order»

Gnmdhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a. d. Axlar 120,
Bromsgrupp IV.

10

Mora ... .

Saxviken. 14.25

14.20

Ntr 7738. Extra lokalgodstäg.
På särskild order.

Dragés av lok med tendern före.
Grundhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a, d. Axlar 120.

Bromsgrupp IV.

Saxviken.

Mora

d med signalredskap.
14.50

14.45 TiZI
10



26

N:r 7742. Lokalgodståg.
Dagligen.

Kan av ti inställas.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 50 km.; största 60, Lok. J. Axlar 80.

Bromsgrupp II. Vagnvikt 150 ton.

1—2. 3. I 4. I 5. I I  7. I 10. 11. I 12. |13.

Driftplatsor
samt rörliga

broar utan

huvudsignai

St: An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av-

kl.

Mö

ter

För

bigår

För

bigås

Vansbro

Vanshrohrtik.

Van

Brintbodarne 15.10

14.40 1651

57
19

N:r 7743. Lokalgodstäg.
Dagligen.

Kan av ti inställas.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 50 km.; största 60. Lok. J, Axlar 80.

Bromsgnipp II. Vagn vikt 150 ton.

Brintbodarne

Van

Vanshrohriik.

Vansbro 16.05

15.35

48

(5S08
^7742
llti52

25

N:r 7746. Extra lokalgodstäg.
På säFskild order.

Grundhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a. d. Axlar 120.
Bromsgrupp IV.

Vansbro

Vansbrobruk 13.05

13.00 5301

N:r 7747. Extra lokalgodståg.
På särskild order.

Dragés av lok med tendern före.

Grundhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a. d. Axlar 120.
Bromsgrupp IV. ^

Vansbrobruk

Vansbro

13.20 7746
12

13.25



Ntr 7748. Lokalgodstäg.

Vardagar.

Kan av ti inställas.

Grundhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a. d. Axlar 120.
Bromsgrupp IV.

27

1—2.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvud iignal

o

3- I 4.

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av

gång

kl. '

10.

Mö

ter

tåg

n:r

11.

För

bigår

tåg

12. 13.

För

bigås

g
g

Vansbro

Vansbrobruk 17.50

17.45

N:r 7749. Lokalgodståg.
Vardagar.

Kan av ti inställas.

Dragés av lok med tendern före.

Grundhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a. d. Axlar 120.
Bromsgrupp IV.

Vansbrobruk

Vansbro 18.15

18.10 77é8
12

N:r 7750. Extra lokalgodstäg.
På säFskild ordeF.

Grundhast, 25 km,; största 40, Lok, K, a, d. Axlar 120,
Bromsgrupp IV.

Vansbro

Vansbrobruk 21.50

21.45 3277

N:r 7751. Extra lokalgodstäg.
På särskild order.

Dragés av lok med tendern före.

Grundhast. 25 km.; största 40. Lok. K. a. d. Axlar 120.

Bromsgrupp IV.

Vansbrobruk

Vansbro ...... 22.10

22.05 7750
12

d med signalredskap.



28

N:r 7752. Ensamt lok.

På särskild order.

1—2. I  3. I 4. I 5. I 6. 9. I 10. I 11. I 12. |13.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

Persberg...

Hor rsjön.

Långban ...

Långbansände

Lesjöfors

e Införes med

2

2

2e

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av-

gång

kl.

12.55

12.15

32

39

Mö

ter

tåg

n:r

För-

bigår

tåg

n:r

För

bigås

försiktighet. Inf artståg vägen ej hinderfri.

N:r 7753. Extra lokalgodståg.
På särskild order.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50, Lok, K. a. Axlar 140,
Bromsgrupp 11.

esjöfors ...

Långbansände

Långban

Hor rsjön.

Persberg... . 14.15

d

13.17

38

47

(7752
11652
15310

27

d Dä 5310 går uppehälles 7753.

Nsr 7754. Ensamt lok.

På särskild order.

18

Persberg...
Hor rsjön.

Långban ...

f Då 5301 går intages 7754 å spår 3.

If 16.38

16.20 7755



N:r 7755. Lokalgodståg.
Vardagar.

3 klass.

Kan av ti inställas.

Gnindhast. 40 km.; största 50, Lok K. a. Axlar 140;
Bromsgrupp II.

29

1—2. 3. 1 4. 5. 6. 1  v. 1  8. 1 9. 1 10. 11  11. h 12. 1|13.!

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

Ii
o

min.

Signalbild för infart åTgsåp rn:r An

komst

kl.

Up-

pe-

hälJ

m.m.

Av

gång

kl.

iS dliblangför ftuart

Mö

ter

tåg

n;r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås

av

tåg

n:r

Bromstal 1

Vansbro 9.00
—-

15

Tretjärn 22 2 9.22 15 37

i
22

Vakern 31 1 10.08 12 10.20

Gräddsjön, xd 24

Sågen 30 2 50 15 11.05

Neva 26 1 11.31 13 44
23

Oforsen 19 2 12.03 18 12.21 53M

Rämrnen 16 2 37 15 52
20

Lesjöfors 15 1 13.07 53 14.00
J1652
15310

Långbansände 24 1 ■2 14.24 10 34
23

Långban 12 2 46 31 15.17 6302
20

Hor rsjön.
27

Persberg 33 3 15.50

d Endast för vagnar.
Antn. Tåget får avsändas från Rn, Lfs, Lä ocli Lbn intill 15 minuter

före tidtabeilstiden, under förutsättning att tågföljden medgiver detta.



30

N:r 7757. Lokalgodståg.
Vardagar.

Kan av ti inställas.

Lokf. är även tbfh.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. K, a. Axlar 140.
Bromsgrupp II.

1—2. 6. I 7. 10. 11. 1 12.

För
För-

Mö

ter bigår
av

tågtåg tåg

n:r n:r n:r

18.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huviidsignal

'^3

13 .S

CÄ

An

komst

kl.

Up.

pe-

håll

m.m.

Av

gång

kl.

2 ti

cö Ö
s
2
CQ

Persberg

Gåsgruvan.

Nyhyttan ...

Oammalkroppa

Herrhult

Nykroppa ...

10

12

6

5 15.03

14.30 5303

40

52

58

N:r 7758. Ensamt lok.

Vardagar.

Kan av ti inställas.

16.35

42

49

17.1317.00 13

21

22

Nykroppa ...

Herrhult

Oammalkroppa

Nyhyttan ...

Gåsgruvan,

Persberg

1051



31
N:r 7763. Lokalgodståg.

Vardagar.
3 klass.

Kan av ti inställas.
Medför på särskild order explosiva varor Pbg—Hit enligt GTF del III a.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. K. a. Axlar 140.
Bromsgrupp II.

1-2. 3. 4. 5. 1 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

 BOrdmarie 'perångtid
St;
345
a.s
d

åTgsåp rn:r An

komst

kl.

Up

pe

håll

m.m.

Av

gång

kl.

ibdliblangför utfatr

Mö

ter

tåg

n:r

För.

bigår

tåg

n:r

För

bigås

av

tåg

n:r

'ÖS
CO

a

1

Persberg

Gäsgruvan,

Nyhyttan ...

1 xd

6.40

22

20 2 7.00 15 7.15

Gammalkroppa 16 1 1 31 12e 43
20

Herrhult 9 4 52 43 8.35
17

Nykroppa ... 8 2 8.43 55 9.38 5314 mb
28

Storfors

Släbraten.

Svilngbro.

Nässundet ...

26

23 1

1

2

10.04

11.20

53

33

10.57

11.53
11652
15310

22

Sjöändan ... 14 1 12.07 10 12.17 5302
11

Hedkullens grp,

Kristinehamn 28 8f 45

Xd
27

d Endast för vagnar.
e Vid Gammalkroppa gäller ljussignal för tågets stoppande resp. avgång.

f När tåget i Khn framföres förbi infartstågvägens slutpunkt (vid hinder
pålen till spår 3 mitt för lokstallet), skall detta ske med försiktighet, eme
dan hinder kan finnas strax bortom västra gaveln av S. j. verkstad.

Anm. Tåget får avsändas från Gk, Hit och Sjn intill 15 min. före tid
tabellstiden, under förutsättning att tågföljden medgiver detta.



82

Nxr 7*764. Lokalgodståg.
Vardagar.

3 klass.

Kan av ti inställas.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok. K. a. Axlar 140.
Bromsgrupp II.

1-2. 3. 4. 5. 6. 1 7. 8. 9. 10. 11. 12. 18.

' Driftplatsor

samt rörliga

broar utan

hiiVud ;.ignal

B, Ordinai-ioB' någditg Signaibildför infart åT råpsgn:r An

komst

kl.

Up
pe

håll

m. ni.

Av

gång

kl.

iSgndliblaför traftu

Mö

ter

tåg

n:r

För-

bigår

tåg

n:r

För

bigås

av

tag

n:i

1 Brorasta!

Kristinehamn 13.05
J7763
15311

—

> Hedktillens grp. ... xd 15

Sjöändan ... 60 1 14.05 10 14.15
—

N^ssundet ...
;  Svängbro.

, f' Slåbräten.

^Storfors

12

24

1 1

1

27

15.19

28

86

55

15.55
'

18

Nykroppa ... 29 2 16.24 46 17.10 3276

20

Herrhult 15 6 17.25 45 18.10 1651 5304
0

Gammalkroppa 11 1 1 18.21 15e 36 5301
10

Nyhyttan ... 17 2 53 15 19.08
22

Gdsgruvan. 1 1
11

Persberg 16 8 19.24
—

d Endast för vagnar.
e Vid Gammalkroppa gäller ljussignal för tågets stoppande resp avgång.

Anm. Tåget får avsändas från Sjn, Nd, Hit, Gk och Nhn intill 15 min.
före tidtabellstiden, under förutsättning att tågföljden medgiver detta.



38 •
N:r 3295. Blandat tåg.

Vardagar.

2 och 3 klass.

Gnindhast. 36 km.; största 40. Lok, W. Axlar 180.
Bromsgrupp IL Vagnvikt 150 ton.

1-2. 3. 4. 5. 6. 1 7. 8. 1 9- .10. 11, 12. 13.

Driftplatser
samt rtirliga

broar utan

huvudsignal

Ordinarie 'pgånditg Sign dliblaför infart åTsgåp rn:r An

komst

kl.

Up-

pe-

håll

m.m.

Av

gång

kl.

Si dliblangför utfatr

Mö

ter

tåg

n:r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås

av

tåg

n:r

Bromstal I

Finnshyttan . 6.03
9

Filipstad ö.... 5 2 6.08 10 18

Nyhyttan 12 1 2 30 I
"o

N:r 3296. Blandat tåg.
Vardagar.

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 180.
Bromsgrupp II. Vagnvikt 150 ton.

Nyhyttan 6.50 3295
14

Filipstad ö.... 10 2 7.00 20 7.20

Finnshyttan . 5 1 25
12

N:r 3297. Blandat tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 120.
Bromsgrupp I. Vagnvikt 150 ton.

Finnshyttan . 8.27
9

Filipstad ö.... 5 2 8.32 5 37

Nyhyttan 12 1 2 49 1

7

N:r 3298. Blandat tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 120.
Bromsgrupp I. Vagnvikt 150 ton.

Nyhyttan 1  8.58 3297
—

14
Filipstad ö.... 10 2 9.08 5 9.13

Finnshyttan . 5 1 18
12



34

N:r 3299. Blandat tåg.

Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 120.

Bromsgrupp 1. Vagnvikt 150 ton.

1-2. 10. 11. I 12. 13.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

23
An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n;r

För

bigår

tåg

För

bigås

av

Finnshyttan

Filipstad ö...

Nyhyttan 1

11.53

12.10

11.48

58

N:r 3300. Blandat tåg.
Dagligen Nhn—Flö. Vardagar Flö—Fhn.

2 och 3 klass.
SoH skjutes tåget av lok.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 120,
Bromsgrupp 1. Vagnvikt 150 ton.

Nyhyttan

Filipstad ö....

Finnshyttan .

10

5

N:r

12.33

43

12.23

38

3399

Grundhast. 35
Bromsgrupp II.

3301é Blandat tåg.
Vardagar.

2 och 3 klass.

km.; största 40. Lok W. Axlar 180.
Vagnvikt 150 ton.

Finnshyttan . 16.30

Filipstad ö.... 5 2 16.35 20 55

Nyhyttan 12 1 2 17.07

N:r

Grundhast. 35
Bromsgrupp II.

3302. Blandat tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

km.; största 40. Lok. W. Axlar 180.
Vagnvikt 150 ton.

Nyhyttan

Filipstad ö....

Finnshyttan .

17.40

55

10

17.30

50

13801
\3305



85

N:r 3303. Blandat tåg.

Dagligen*

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 180.

Bromsgrupp 11. Vagnvikt 150 ton.

1-2. 3. 4. 5. 10. 11. 12. 13.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal
min,

cii .p;
C

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av- Mö

ter

För

bigår

tåg

För-

b i gås

tåg

n:r

Finnshyttan .

Filipstad ö....

Nyhyttan 1

20.15

37

10

20.10

25

Ntr 3304. Blandat tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W. Axlar 180.
Bromsgrupp 11. Vagnvikt 150 ton.

Nyhyttan

Filipstad ö....

Finnshyttan .

20.57

21.07

20.47

21.02

3303

N:r 3305* Blandat tåg*
Sön^ och helgdagar.

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40. Lok. W, Axlar 120.
Bromsgrupp I. Vagnvikt 150 ton.

Finnshyttan . 16.45

Filipstad ö.... 5 2 16.50 5 55

Nyhyttan 12 T 2 17.071

Nsr 3307* Blandat tåg.
Sön*' och helgdagar*

2 och 3 klass.

Grundhast. 35 km.; största 40, Lok. W. Axlar 120,
Bromsgrupp I. , Vagnvlkt 150 ton.

Filipstad ö.

Nyhyttan...

12.35 3300

10 12.45



86

Ntr 3308. Blandat tåg.

Sön^ och helgdagar.

2 och 3 klass.

Gnindhast. 35 km,; största 40. Lok, W. Axlar 180,

Bromsgrupp 11. Va^nvikt 150 ton.

1-2.

Driftplatser

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

.g^
-ö

o

min.

4. 5.

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Av

gång

kl.

10.

Mö

ter

tåg

n:r

11.

För

bigår

tåg

12.

För

bigås

av

låg

n:r

13.

Nyhyttan

Filipstad ö...

Finnshyttan

10

12.55

13.05

11

13.06

(32»9

13307

Ntr 7781. Extra lokalgodståg.

På särskild order.

Medför på särskild order explosiva varor enligt GrTF del III a.

Gnindhast, 35 km,; största 40, Lok, W. Axlar 180.

Bromsgrupp II. Vagnvikt 150 ton.

Finnshyttan .

Filipstad ö....

Nyhyttan 13.29

13.15

19

(3300

13308

Ntr 7782. Extra lokalgodståg.

På särskild order.

Medför på särskild order explosiva varor enligt G-TF del III a.

Grundhast, 35 km.; största 40, Lok, W. Axlar 180.

Bromsgrupp 11. Vagnvlkt 150 ton.

Nyhyttan

Filipstad ö..

Finnshyttan .

10

5

2

1

13.45

55

7781

14.00

14

ii



v  • ' - 37
N:r 1653. Persontåg.

Dagligen.
2 och 3 klass.

Sna—Mig: Grundhast. 50 km. 1 q.» x ka ¥ i i a < ¥....
MIg-Brb: » 45 » j Lok. J. Axlar 100.

Bromsgrupp I. . Vagnvikt 100 ton.

1-2. 3. i. B. 6. 1 7. 8. 9. 10. 11, 12. 13.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

Ordinarie pågditgn Signalblid för infart åTåpsg rn.T An

komst

kl.

Up

pe

håll

m.ra.

Av

gång

kl.

Si dliblangför ftuart

Mö

ter

tåg

n:r

För-

bigår

tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

n:r

Bromsta l[

Sårna 9.20
—

Näcksjön^ X

Byggevallen,...

Öråvallen

17 2 X 37
X

Bornassjön. ...

Öj'vallberget....

Sörsjön

1 X

20 2 (8) 57

17 2 10.14 1 10.15 ié

SaJidnäs 1 X

llorrmnnd. ... 19 2 34e 5 39
Högstrand. ...

Sälen

13 2 1  (8) 52 M

13 '2 11.05
1

1

1

(8)

11.06
Bergsbacken. ... 1

Transtrand, ... 14 (8) 20
Biskar heden. ... 2 (8)

Ham mar gar den.

Torgåsmon...

1 X

22 2 42 1 43
Lima 9 1 52 1 53

Liinedsforsen 8 1 12.01 10 12.11 ,

Tandö. 2 (8)

Ålegrinn X

Malungsfors .29 2 40 1 41
23

Vallerås 7 1 48 1 49
Mobäcken,

Malung 8 1 57 10 13.07 7732

Tyngen X

Öje 19 2 13.26

...

1 27
28

Löder än X

Brintbodarne 27 1
—

e Tåget skall vid ingåendet ä stationen stanna vid vattengivningsanordning.



38 ■

N:r 1654. Persontåg.
Dagligen*

2 och 3 klass.

Medför på särskild order explosiva varor Mig—Sna enligt GTF del III a.

Lok, J. Axlar 100,

Vagn vikt 100 ton.

Brb-Mlg: Grundhast. 45 km, 1
Mig-Sna: • 50 , f »törsta 50,. Mig-Sna:

Bromsgrupp I.

1—2. 10. 11. 12. 13

Driftplatsor

samt rörliga

.  broar utan

huvudsignal

'ö t?

13 .S

An

komst

kl.

Up

pe

håll I

m. m.

Av

gång

kl.

Mo

tor

tåg

n:r

För

bigår

tåg

n:r

För

bigås
av

tåg

Brintbodarne

Löderän

Öje
Ty V gen

Malung

MohäckeH,

Vallerås

Malungsfors .

Megrinn

Tandö\

Limedsforsen

Lima

Torgåsnion...

Hammar gar de7i.

Fiskarheden, ...

Transtrand. ...

Bergsbacken. ...

Sälen

Högstrand, ...

Horrmund. ...

Sandfiäs

Sörsjön

Öjvallherget,...

Bornässjön. ...

Örävallen

Byggevallen....

Näcksjön

Särna

31

7

7

21

14

13

15

19

16

22

15

16.12

32

X

1

X

10

15.43

16.13

42

51

58

1

1

X

17.30elO

47

55

18.31

19.00

24

20.18

1

1

X

X

0

X

1

0

5

X

1

0

X

X

X

X

52

59

17.40

48

56

18.17

32
45

19.05

25
41

20.03

7731

29

18

27

e Tåget skall vid ingåendet å stationen stanna vid vattengivningsanordning.



89
N:r 3287. Blandat tåg.

Dagligen.

2 och 3 klass.
Mig-Brb: Grundhast. 45 km.; största 50. Lok. J. Axlar 100.
Brb-Vo: > 60 » 69. » J. » 80.

Bromsgrapp I. Vagnvlkt 100 ton.

1—2. 3. I 4. I 5. I

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal  B
eiranidrO p
ditgnåg  dliblangiS

röf trafni
 råpsgåT

r:n An
komst

kl.

U
p

pe

håll

m.m.

Av

gång .

kl.

7.00

1
8812

X

X

9
2

• 1
"7.47
X

9 56

5
1
28.11 X
8.11

1
8
2 29

I 9. I 10. i 11. I 12. {13.

a ̂

Mö

ter

För-

bigfir

tåg

n:r

För

bigås

av

tåg

n:r

Malung
Tyngen,

Öje
Löder an. ...

Brintbodarne

Van
Vanshrohruk,

Vansbro

3278

5306

28

25

N:r 3288. Blandat tåg.
Dagligen

2 och 3 klass.

Medför på särskild order explosiva varor enligt GTF del III a.
Vo —Brb: Grundhast, 50 km.; största 60. Lok. J. Axlar 80.
*Brb-Mlg: > 45 * » 50. » J. » 100.

Bromsgrupp 1. Vagn vikt 100 ton.

Vansbro
Vansbrohruk,

Van

Brintbodarne

Löder ån.

öje
Tyngen

Malung

20.50

21.49

13

X

X

X

20.18

35

21.03

30

5309

19

29

N:r 7739. Extra lokalgodståg.
På särskild order.

Gnindhast. 35 km.; största 50. Lok. J. Axlar 140.
Bromsgrupp II. Vagnvikt 150 ton.

Malung
Tyngen.

öje
Löderån.

Brintbodarne

27

38

13.57

14.40

13.30

14.02
27

28



40

N:r 7731. Lokalgodståg.
Sna—Lfn: Helgfria tis^, torS" och lördag^ar.
Lfn—Vot Vardagar utom måndagar.

3 klass. Kan av ti inställas.
Medför på särskild order explosiva varor enligt GTF del Illa.

Grundhast. 40 km.; största 50. Lok J, Axlar 140.
Vagnvikt 150 ton.

1-2. 1 3. 4. 1 5. 6. 1 7. 8. 1 9. 10. 11. 12. 13.

Driftplatsor

samt rörliga

broar utan

huvudsignal

Ordinarie ditgnåg
■ö "S

11
C

80

An-

komst

Up
pe

håll

Av

gång

o

ö -g
7! ec

53
Ä fs
a

Mö

ter

tåg

För-

bittår
tåg

För

bigås
av

tåg

Bromstal

min. /I kl. m.m. kl. i» n:r n:r n:r

Särna 10.00
Näcksjön u

Byggevallen ... 2 xd
Örävallen 20

Bornässjön ... 1 xd
18

22
Öjvallberget ...

Sörsjön 67

2

2 11.07
Xe

10 11.17
Sandnäs

Horrmund ...

1 Xd 20

29 2 461 5 51 24

Högslratid

Sälen 40

2

2 12.31
X

10 12.41

23

22

Bergsbacken ... 1 X Ii

Transtrand 20

Fiskarheden ...

Hammar gärden

Torgåsmon...
JLhna

2 X

1 X li
56

9

2

1

13.37
56

10
5

13.47
14.01

20

W

Limedsforsen 9 2 14.10 30 40 7732 17

Tandö 2 X 16

Megrinn X 23

Malungsfors
Vallerås

45

10

2

i

15.25
45

10

5

15.35
50

Ii

Xd 17

Malung 20 2 16.10 50 17.00 1654

X

Öie 27 2 17.27 5 32
X

Brintbodarne 38 ik 18.101 22 18.32 7726

Van 18 2 50• X 501 5302 Ii
Vansbrobruk.

Vansbro 25 1 2 19.15 Ii

d Endast för vagnar. e Endast för vagnar och gods. ^
f Tåget skall vid ingåendet å stationen stanna vid vattengivningsanordning.
k Införes med försiktighet, enär tågvägen icke är hinderfri vid infarts-

tågvägens slutpunkt. ^ .P ,M
Anm. Tåget får avsändas från Sna, Ssn, Hmd, Sän, Tås, Li, Lfn, Mfs o. Vis

intill 15 min. före tidtabellstiden, under förutsättn. att tågföljden medg. detta.



41
N:r 7732. Lokalgodståg.

Vo—Lfn: Vardagar utom lördagar.
Lfn—Snas Holgfrla mån^-^ ons" och fredagar.

3 klass. Kan av ti inställas.
Grundhast. 40 km.; största 50, Lok J, Axlar 140.

Bromsgrupp IL Vagnvikt 150 ton.
1—2.

Driftplatser
samt rörliga

broar utan

huvudsignal

Ö 60

H
o

25

18

40

27

15

10

Vansbro
Vanshrohriik,

Van

Brintbodarne

Löder an

Öje
Tyngcn

Malung

Mohäcken

Vailerås

Malungsfors
Me^rinn

Tandö,

Litnedsforsen

Lima

Torgäsmon...

Hammargärden.

Fiskarheden,

Tra7tstrand.

Bergsbacken, ...

Salen

Högstrand, ...

Horr7nund, ...

Sand7iäs

Sörsjön

ÖJvallberget,...

Bornässjön. ...

Ö rävalien

Byggevallen. ...

Näcksjön,

Särna |62
d Endast för vagnar.

70

55

25

2

Ik

An

komst

kl.

Up

pe

håll

10.00

11.00

11.37

X

20

X

10

X

lt21

Av

gång

kl.

2^
ja 53

9.17

13.13

28

xd

5

10

X

X

14.25 f 25

59| 6
15.14

16.36

1X41

18.16

19.28

12

X

X

X

10

X

10

Xd

10

Xe

Xd

Xd

42
10.20

11.10

12.58

13.18

38

14.50

15.05

26

16.46

17.51

18.26

10.

Mö

ter

tåg

11. 12. 18

För

bigår

tåg

3287

1653

e Endast för vagnar och gods.
f J vid ingåendet å stationen stanna vid vattengivningsanordning.k Införes med försiktighet, enär tågvägen icke är hinderfri vid infarts-

tågvägens slutpunkt.
.  avsändas från Brb, Öje, Lfn, Li, Tås, Sän, Hmd, o. Ssnintill 15 mm. fore tidtabellstiden, under förutsättn. att tågföljden medg. detta.



42

Kol- och Vattentagningsstatfoner (K. och V.).
Linjen Kristinehamn—Mora.

Tåg n:r Nka Pbg Lfs Sån Vo Brb Kät

,  1651 V3.

V2.

V3.

V2.

. .1...

V.
V.

VI.

K.*V2.

K.**V2.

1652

3275 VI.*

V2.*3276 ... ..

3281 VI.*

VI*
VI.*

3282

3283

5313 V3.

K. VI.
VI.*

5314
7725 V.

V.

V.*
V.*7726 V2.

VI.7755
' 7763 VI,

V2.7764

5301 V3.

K. VI
K. VI.
V2.*

V3.

K. VI.
V3.

VI.* K. V3.
K.*V2.

K.*V2.
5302
5304
5310

5311 . . VI.*

5312
' VI.*

Linjen Ssirna—Brintbodarne.

Tågf n:r Brb ■Mig Lfn Hmd

1653, 1654...
7731, 7732... V.*

V.*
V.

V.
K. V.

V.*
V*.

'  ' *) vid behov.
Anm. Vid Herrhult får vatten tag-as vid trängande behov efter förut

; gjord anmälan.

Tågpersonalen förständigas att, om omläggning av kol- eller
vattentagningsstation behöver äga rum, därom senast från när
mast föregående station, där ifrågavarande tåg gör uppehåll, och i
varje fall i så god tid, att vederbörande personal hinner beordras,
underrätta den nya kol- resp. vattentagningsstationen.

Reservlokomotivtjänst

Station T  i d Lok. litt.

Kristinehamn

Persberg
Vansbro

Orsa

Hela dygnet.
6.20 — 20.00

7.00 — 13.30; 16.30
6.30 - 21.30

7.25 - 21.00

22.00.

E.

K. a.

J. eller M.V.

K. a.

L



48

UPPGIFT

å de hållplatser där platsvakt ej finnes tillstädes vid
tåg, som enligt tidtabellen där skola göra uppehåll.

Hållplats tåg n:r

Linjen Kristinehamn—Mora:

" Slåbråten alla tåg
Horrsijön 99 99

Linjen Brintbodarne—^Särna:

Löderån alla tåg
Tyngen 99 99

Megrinn 99 99

Tandö 99 99

Lima 99 9 9,

Hammargården 99 99

Fiskarheden 99 99

Transtrand 99 99

Bergsbacken 99 , 99

Högstrand 99 99

Horrmund 99 99

Sandnäs 99 99

öjvallberget 99 99

Bornåssjön 99 99

öråvallen 99

Byggevallen 99 99

Näcksjön :...... 99 99

Då tåg skall göra uppehåll för påstigande vid dessa hållplatser
signaleras vid dagsljus med grön flagga och i mörker med en lykta
som visar fast, grönt sken.



STATENS JÄRNVÄGAR

7.. trafiksektioiien

Tillägg n:r 1
till

TIDTABELLSBOKEN
Del II

Tidtabell n:r 131

Sedan, efter verkställda prov, det nu visat sig att loko
motorn kan utföra den växling i Nykroppa, som var av
sedd att utföras av tågen 7757 och 7758 lok skola dessa
tåg inställas fr. o. m. den 15 maj 1931.

Följande ändringar skola göras med bläck:

å sid, 30:

n:r 7757. Lokalgodståg, ändras till: "Extra lokalgodståg".
n:r 7757 och 7758: Vardagar. Kan av ti inställas skola
strykas, i stället införes: På särskild order.

Å den grafiska tidtabellen strykes "Vard." vid tåg 7757.

Detta tillägg skall inklistras å fals sist i tidtabells
boken del II.

Kristinehamn i maj 1931.

TRAFIKINSPEKTÖREN.



STATENS JÄRNVÄGAR.

7. trafiksektionen.

Tillägg n:r 2
till

TIDTABELLSBOKEN.
Del II.

Tidtabell n:r 131.

Med omedelbar tillämpning skola följande sigriab
bilder införas med bläck:

Vid Vakern för infart: ^ för tågen nris 1651, 1652,
3275, 3276, 5302, 5304, 5310,
5311, 5312, 5313, 5314, 5315,
7755.

f för tågen nris 5301, 7726.

Vid Tretjärn för infart: för tågen nris 1651, 1652,
3275, 3276, 5304, 5310, 5311,
5312, 5313, 5314, 5315, 7755.
^ för tågen nris 5301, 5302, 7726.

Vid Nässundet för utfart: för tåg 7764.

Detta tillägg skall inklistras å fals sist i tidtabellsbokens del II.

Kristinehamn den 18 december 1931.

TRAFIKINSPEKTOREN.



STATENS JÄRNVÄGAR.

7. trafiksektionen.

Tillägg n:r 3
till

TIDTABELLSBOKEN.
Del II.

Tidtabell mr 131.

På grund av lastning å spår 1 i Rämmen skola alla
tåg därstädes, utom 5302, tillsvidare ingå å spår 2 från
och med måndagen den 1 februari 1932.

Ändring skall göras med bläck vid Rämmen i kol. 5
från spår 1 till spår 2 för följande tåg:

1651, 1652, 3275, 3276, 5301, 5304, 5310, 5311, 5312,
5313, 5314 och 5315. Å sid. 11 skall bokstaven d i kol.
5 vid Rämmen med tillhörande anmärkning strykas.

Tkl Pbg och Vo skola t. v. underrätta upp? resp.
nedgående tåg.

Den särskilda ordergivningen skall upphöra då med?
delande ingått att detta tillägg kvitterats av berörd, i tjänst
varande personal.

Detta tillägg skall inklistras å fals sist i tidtabellsbokens del 11.

Kristinehamn den 1 februari 1932.

TRAFIKINSPEKTÖREN.




